ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHỔ HÒA
    Số:     /TTr-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phổ Hòa, ngày  26 tháng   4 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị tặng quà của Chủ tịch Nước  nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phòng miền Nam thống nhất đất nước và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Kính gửi:
Phòng Nội vụ thị xã Đức Phổ.

Thực hiện Công văn số 917/UBND ngày 25/4/2025 của UBND thị xã Đức Phổ về việc hướng dẫn  tặng quà của Chủ tịch nước nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phòng miền Nam thống nhất đất nước và 80 năm Ngày Quốc khánh nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam. Nay UBND phường Phổ Hòa lập tờ trình đề nghị tặng quà cho các đối tượng trên như sau:

- Thương binh, bệnh binh: 25 suất.

- Người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học, suy giảm khả năng lao động: 01 suất.

- Người hoạt đông cách mạng bị địch bắt, tù đày đang hưởng trợ cấp ưu đãi hàng tháng: 06 suất.
- Đại diện thân nhân: 8 suất

- Người thờ cúng: 83 suất

Tổng cộng: 123 suất, với 61.500.000đ
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VP.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Công Trí